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BAŞKAN ARI, PARAGUAY HEYETİNİ MİSAFİR ETTİ ■ 2'DE İLÇELERDE YAPILACAK PROJELER KONUŞULDU ■ 6'DAÖĞRETMENEVİ REKOR KONAKLAMA SAYISINA ULAŞTI ■ 3'TE

Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü, 
kentte hava sıcaklığının 6 ila 
12 derece azalmasının 
beklendiğini duyurarak, 
vatandaşları yaşanabilecek 
olumsuzluklara karşı uyardı.HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Meteorolojiden
soğuk hava ve
kar uyarısı FETÖ örgütünün Nevşehir 

yapılanmasında yurt 
sorumlusu olduğu iddia 
edilen B.E., Zonguldak'ta 
yakalanarak tutuklandı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Nevşehir'e Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Nevşehir'e Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Nevşehir'e 

Eşinin satırla ağır yaraladığı 
kadın dehşet anlarını anlattı

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emer Çalışkan'ın "Cumhurbaşkanı RecepAK Parti Nevşehir Milletvekili Emer Çalışkan'ın "Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın patates alımları için talimat verdiğine" ilişkin açıklamasıyla Tayyip Erdoğan'ın patates alımları için talimat verdiğine" ilişkin açıklamasıyla 

umutlanan üreticiler, depolardaki ürünlerinin çürümeden alınmasını bekliyor.umutlanan üreticiler, depolardaki ürünlerinin çürümeden alınmasını bekliyor.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emer Çalışkan'ın "Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın patates alımları için talimat verdiğine" ilişkin açıklamasıyla 

umutlanan üreticiler, depolardaki ürünlerinin çürümeden alınmasını bekliyor.Nevşehir'de 
uzaklaştırma kararı olan 
eşi tarafından satırla 
ağır yaralanan Leyla 
Körlü, tedavi gördüğü 
Gaziantep'teki 

hastanede yaşadığı 
dehşet anlarını 

anlattı.

Çiftçiye 786Çiftçiye 786Çiftçiye 786
milyon liramilyon liramilyon lira

tarımsal destek  tarımsal destek  tarımsal destek  
Nevşehir'de Tarım ve Orman Nevşehir'de Tarım ve Orman 

Bakanlığına kayıtlı çiftçi ve Bakanlığına kayıtlı çiftçi ve 
yetiştiricilere 786,5 milyon lira yetiştiricilere 786,5 milyon lira 

destekleme ödemesi yapıldı.destekleme ödemesi yapıldı.

Nevşehir'de Tarım ve Orman 
Bakanlığına kayıtlı çiftçi ve 

yetiştiricilere 786,5 milyon lira 
destekleme ödemesi yapıldı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

Kara ve hava yolu yolcu taşımacılığının 
ardından yılların ortak bir hayali olan yüksek 
hızlı tren (YHT),  Antalya-Konya hattı üzerinden 
Nevşehir'de de artık hayata geçirilecek.HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

yüksek hızlı tren müjdesiyüksek hızlı tren müjdesiyüksek hızlı tren müjdesi
Patatesçiler depolardaki ürünlerinin

çürümeden alınmasını bekliyor

FETÖ’nün Nevşehir
sorumlusu tutuklandı 
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Nevşehir Devlet Hastanesinde geçtiğimiz yıl mesai saatleri içinde polikliniklerdeki yoğunluğu
azaltmak amacıyla başlatılan mesai dışı poliklinik uygulaması şubat ayında da sürdürülüyor.

Mesai dışı poliklinik hizmetleri
şubat ayında devam ediyor

Devlet hastanesinde göz 
hastalıkları, kulak burun boğaz 
hastalıkları, nöroloji, cildiye ve 

radyoloji polikliniklerindeki başvuru 
yoğunluğunu azaltmak ve vatandaşlara 
daha etkin hizmet sunmak amacıyla 
başlatılan mesai dışı poliklinik 
uygulaması şubat ayında devam ediyor.
Uygulamada poliklinikler belirli günlerde 
17.00 - 21.00 saatleri aralığında hizmet 
veriyor.

Uygulama saatleri ve doktorları şu 
şekilde;
Cildiye 6, 13, 20 ve 27 Şubat tarihlerinde 
17.00 – 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. 
Rıdvan Güneş.
Cildiye 5, 12, 19 ve 26 Şubat tarihlerinde 
17.00 – 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. 
Fatih Can Aba.
Göz hastalıkları 5, 12, 19 ve 26 Şubat 
tarihlerinde 17.00 – 20.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Süleyman Koca.

Göz hastalıkları 6, 13, 20 ve 27 Şubat 
tarihlerinde 18.00 – 20.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Zeynep Büyükbaş 
Gürcan.Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 4, 
11, 18 ve 25 Şubat tarihlerinde 17.00 – 
20.00 saatleri arasında Op. Dr. Ahmet 
Rıza Cevatzade.
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 6, 13, 20 
ve 27 Şubat tarihlerinde 17.00 – 20.00 
saatleri arasında Op. Dr. Ümit Perişan.
Nöroloji 6, 13, 20 ve 27 Ocak tarihlerinde 
17.00 – 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. 
Hamza Selim Polat.
Radyoloji 5, 6, 11, 12, 13, 17, 19, 20, 24 ve 
26 Şubat tarihlerinde 17.00 – 20.30 
saatleri arasında – Uzm. Dr. Ferhat Ersoy.
Radyoloji 7, 10, 14 ve 21 Ocak 
tarihlerinde 17.00 – 20.30 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Nevzat Meylani.
Radyoloji  3, 4, 18, 25 ve 27 Şubat 
tarihlerinde 17.00 – 20.30 saatleri 
arasında – Uzm. Dr. Büşra 
Türkkahraman. HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Arı, Paraguay heyetini misafir etti
Paraguay'ın Ankara Büyükelçisi Ceferino Adrian Valdez Peralta ve Paraguay YSK Yüksek
Seçim Kurulu Başkanı Bestard Duschek, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı ziyaret etti.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Arı, Paraguay'ın Ankara 
Büyükelçisi Ceferino Adrian Valdez 

Peralta ve Paraguay YSK Yüksek Seçim 
Kurulu Başkanı Bestard Duschek'i 
başkanlık makamında konuk etti.
Konuklarıyla bir süre sohbet eden Arı, 
konuk Paraguay heyetine Nevşehir ve 
Kapadokya bölgesi hakkında bilgiler verdi.
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki 
Kapadokya'nın, peribacaları ve doğal kaya 
oluşumlarıyla kaplı geniş coğrafyasında 
her yıl dünyanın dört bir tarafından gelen 
milyonlarca turisti ağırladığını kaydeden 
Başkan Arı, Dünya Miras Listesi'nde 
bulunan antik kentleri ile Paraguay'ın 
Nevşehir ile benzerlikler gösterdiğini 
söyledi.
Nevşehir Belediyesinin turizm, kültür, 

gençlik ve eğitim projelerinden de 
bahseden Başkan Arı, daha sonra 
Restorasyonu Nevşehir Belediyesi 
tarafından yapılan ve turizme kazandırılan 
Meryem Ana Kilisesi ve Nevşehir'in en eski 
yapı taşlarından birisi olan Kurşunlu 
Camii'ni ziyaret ederek konuklarına 
bilgiler verdi.
Paraguay’ın Ankara Büyükelçisi Ceferino 
Adrian Valdez Peralta ve Paraguay YSK 
Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Bestard 
Duschek, Belediye Başkanı Rasim Arı'ya ev 
sahipliğinden dolayı minnettar olduklarını 
ifade ederken Başkan Arı ise Paraguay 
heyetini Kapadokya'nın merkezi 
Nevşehir'de ağırlamaktan büyük heyecan 
ve mutluluk duyduğunu ifade ederek 
konuklarına teşekkür etti. 
BÜLTEN

İ
lk olarak Çavuşin Rapsodi Oteli ziyaret 
eden Kaymakam Bilici, Otel sahibi 
Ahmet Erdem ile bir araya gelerek, 

işletmenin mevcut durumu hakkında bilgi 
aldı. Kaymakam Bilici, yerel turizmin daha 
fazla desteklenmesi gerektiğine dikkat 

çekti.
Ardından Bizim Ev Restaurant'ı ziyaret 
eden Kaymakam Bilici, Restaurant sahibi 
Mustafa Dursunla sohbet ederek, 
işletmenin durumunu ve karşılaştığı 
zorlukları dinledi. Yerel yemeklerin tanıtımı 
ve gastronomi turizminin geliştirilmesi 
konularında görüş alışverişi yapıldı. 
Kaymakam Bilici, ziyaretlerine Güray Müze 
ile devam etti. Müze sahibi Güray Tüysüz 
ile görüşen Kaymakam Bilici; çini, seramik 
üretimi ve turizme katkı sağlama 
noktasında yapılabilecek çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. 
Kaymakam Bilici, bölgenin önemli kültürel 
değerlerinden biri olarak çini seramik 
üretiminin kültürel mirası koruma ve 
tanıtma çalışmalarının önemini vurguladı.
Son olarak Bazaar 54 Halı Kilim İşletmesini 
ziyaret etti. Burada halı üretimi ve 
satışında faaliyet gösteren İşletme 
sahiplerinden Nejat Yıldırım ile sohbet 

eden Kaymakam Bilici, el emeği ürünlerin 
pazarlanması ve yerel üretimin 
desteklenmesi konusunda fikir 
alışverişinde bulundu.
Esnafların sürdürülebilirlik adına alacağı 
desteğin önemli olduğunu belirten 
Kaymakam Bilici: 
"Bugün çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren 
esnafımızla bir araya gelerek, onların 
görüşlerini dinledik ve yaşadıkları sorunlar 
hakkında bilgi aldık. Yerel esnafımızın 
güçlendirilmesi ve desteklenmesi, sadece 
onların değil, ilçemizin ekonomisi için de 
büyük önem taşıyor. Turizm, üretim ve 
gastronomi alanlarında yapacağımız iş 
birlikleri ile yerel işletmelerin gelişimine 
katkı sağlamayı hedefliyoruz. Esnafımızın 
her zaman yanında olmaya devam 
edeceğiz. Devletimiz, bu süreçte 
esnafımıza gereken her türlü desteği 
sunmayı devam etmeye kararlıdır." 
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Avanos Kaymakamı Bilici, esnafları ziyaret etti
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, ilçede farklı sektörlerde faaliyet gösteren işletmeleri ziyaret ederek esnaflarla bir araya geldi. 
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:14

: 07:38

: 15:47

: 18:12

ÖĞLE YATSI: 13:00 : 19:30

GÜNDÜZ12 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 1

HT müjdesini, AK Parti'nin YAntalya'daki 8. İl Kongresine katılan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Antalya-Konya hattı üzerinden YHT'den 
Kayseri ve Aksaray'ın da yararlanacağını 
ülke kamuoyuna duyurdu.
Konya ve Antalya arasındaki YHT projesini 
gündemlerine aldıklarını dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın müjdesinin 
hayata geçirilmesi için çalışmaların sağlıklı 
ve istenilen düzeyde ortaya konulabilmesi 
adına etkin çabaların başlatılması 
bekleniyor. Her yıl ortalama 5 milyon yerli 

ve yabancı turisti ağırlayan ana arter 
olarak da dikkati sadece ülkemizde değil, 
dünya turizm kamuoyunda da fazlasıyla 
çeken Kapadokya gibi büyük bir turizm 
merkezinde YHT'nin bölgesel kalkınma ve 
gelişme yolunda önemli bir ivme 
kazandıracağı öngörülüyor.
Bu kapsamda Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığının uhdesinde gerçekleştirilecek 
bu çalışmalarla turizmdeki hedef turist 
sayısının 5 milyonluk rakamı fazlasıyla aşıp 
daha üst düzeylere ulaşması en büyük 
beklentiler arasında yer alıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Nevşehir'e yüksek hızlı tren müjdesi
Kara ve hava yolu yolcu taşımacılığının ardından yılların 
ortak bir hayali olan yüksek hızlı tren (YHT),  Antalya-Konya 
hattı üzerinden Nevşehir'de de artık hayata geçirilecek.

Nevşehir Öğretmenevi rekor konaklama sayısına ulaştı
104 oda 238 yatak kapasitesine sahip olan Nevşehir Öğretmenevi 2024 yılında 50 bin 706 kişiye hizmet verdi.

evşehir Öğretmenevinde 2024 yılı Nkonaklama doluluk oranı yıllık 
ortalama yüzde 69,3 ve 

konaklayan kişi sayısı ise 50 bin 706 oldu. 
2024 yılı Temmuz-Ağustos aylarında 
ortalama konaklama doluluk oranı ise 
yüzde 93,7 olarak gerçekleşti.
Ayrıca öğretmenevinde konaklama 
hizmetinin yanında restoran, kafeterya, 
toplantı düğün salonu, maç yayını, masa 
tenisi ve kütüphane hizmetleri de veriliyor.

Öğretmenevi Düğün Salonu düğün, nişan, 
sünnet, doğum günü, yemekli ve 
yemeksiz toplantı seçenekleriyle lüks bir 
mekânın yanında güler yüzlü 
personelleriyle de size en iyi hizmeti 
sunuyor.
Restorant her gün saat 21.00'a kadar, 
kafeterya ise her gün saat 23.00'e kadar 
öğretmenlere ve tüm halka hizmet 
vermeye devam ediyor.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Avanos'ta işletme ve

konaklama tesisleri denetledi
Avanos Belediyesi İtfaiye ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
ilçe genelinde bulunan iş yerlerini denetledi.

enetim çalışmaları kapsamında Dekiplerce Avanos merkez, 
Aktepe köyü, Zelve Ören Yeri ve 

Paşabağları'nda bulunan işletme ve 
konaklama tesislerinde denetimler 

yapıldı.
Olası kazaların ve ihmallerin önüne 
geçmek için denetimlerin sıkı bir şekilde 
devam edeceğini belirtildi.  
HABER: SEZER ALTUNOK

 57 personel ataması yapıldı

ağlık Bakanlığı tarafından 2025 yılı SOcak dönemi iller arası yer 
değiştirme kurası sonucuna göre 

Nevşehir merkez ve ilçe hastanelerine 
57 personel atandı.
Yapılan kura sonucunda Nevşehir ve 
ilçe hastanelerine; 6 Uzman Tabip, 3 
Tabip, 3 Ebe, 25 Hemşire, 3 Anestezi 
Teknisyeni, 1 İlk ve Acil Yardım 
Teknisyeni, 2 Laboratuvar Teknisyeni, 4 
Röntgen Teknisyeni, 6 Tıbbi Sekreter, 1 

Ağız ve Diş Sağlığı Teknikeri, 3 İlk ve Acil 
Yardım Teknikeri olmak üzere toplam 57 
sağlık personeli atandı. AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan 
yaptığı açıklamada, “Sağlık alanındaki 
insan kaynağımızı güçlendirmeye, 
hemşehrilerimizin sağlık hizmetlerinden 
daha etkin ve hızlı bir şekilde 
faydalanabilmesi için çalışmaya devam 
ediyoruz. Şehrimize hayırlı olsun” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Devlet Hastanesi ve ilçe hastanelerine
2025 yılı Ocak dönemi iller arası yer değiştirme
kurası ile toplamda 57 personel ataması yapıldı.
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Eşinin satırla ağır yaraladığı kadın dehşet anlarını anlattı

Çocuklarının gözü önünde eşi tarafından 
saldırıya uğradığını ve ölümle burun 
buruna geldiğini söyleyen talihsiz kadın, 
saldırgan şahsa en ağır cezanın verilmesini 
talep etti. Olay sonrası saklandığı 
akrabasının evinde yakalanan saldırgan 
koca M.K'nin ise tutuklandığı öğrenildi.
Olay, 29 Ocak 2024 tarihinde Nevşehir'in 
Ürgüp ilçesi Cumhuriyet Mahallesi Güllüce 
Caddesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, 
hakkında uzaklaştırma kararı bulunan M.K. 
(42) isimli şahıs, eşi Leyla Körlü'ye (40) 
bodrum kattaki evinde satırla saldırdı. 
Eşinin satırlı saldırısı sonucu kafasından ve 
kollarından aldığı derin darbelerle ağır 

yaralanan kadın, ihbarla olay yerine gelen 
sağlık ekiplerine hastaneye kaldırılırken 
saldırgan M.K. ise olay yerinden kaçtı.
AĞIR YARALI KADIN, TEDAVİ GÖRDÜĞÜ 
GAZİANTEP'TE DEHŞET ANLARINI 
ANLATTI
Ürgüp'te ilk müdahalesi yapılan ağır yaralı 
Leyla Körlü, kafasındaki ve kollarındaki 
derin yaralar ve plastik cerrah ihtiyacı 
nedeniyle Gaziantep'te özel bir hastaneye 
sevk edildi. Gaziantep'teki hastanede 
ameliyat olan ve tedavisi devam eden 
talihsiz kadın, hasta yatağında yaşadığı 
dehşet anlarını anlattı. Çocuklarının gözü 
önünde eşi tarafından saldırıya uğradığını 

ve ölümle burun buruna geldiğini 
söyleyen Leyla Körlü, saldırgan şahsa en 
ağır cezanın verilmesini talep etti.
"MERDİVENLERİN ARKASINA SAKLANIP, 
ÇOCUKLARIMIN ÖNÜNDE BİR ANDA 
SATIRLA SALDIRDI"
Yaşadığı dehşet anlarını anlatan ve eşinin 
merdivenlerin arkasına saklanıp bir anda 
ortaya çıkarak kendisine satırla saldırdığını 
söyleyen Leyla Körlü, "21 yıllık evliliğimde 
eşim sürekli şiddet uyguluyordu. 
Çocuklarımın psikolojisini bozuyordu. Beni 
sürekli tehdit ediyordu, 'boşanırsan 
öldürürüm' diyordu. Ben de dayanamayıp 
uzaklaştırma kararı aldım. Boşanma davası 
açtım, korkmadım. Ama o merdivenlerin 
altına saklanarak bana pusu kurdu. Elinde 
satırla bana saldırdı. Çocuklarımın gözü 
önünde yaptı bunu. Çocuklarımın 
gözünde beni ağır yaraladı. Çocuklarımın 
da psikolojisi çok bozuldu" dedi.
"BENİ ÖLDÜ DİYE BIRAKIP KAÇTI, 
ÖLECEĞİMİ DÜŞÜNDÜM, 
PARMAKLARIM KOPMAK ÜZEREYDİ"
Olay sonrası kafasından, bileklerinden ve 
parmaklarından çok ciddi yaralar aldığını 
vurgulayan Körlü, "Sonrasında beni 
hastaneye kaldırmışlar ve ardından da 
buraya Gaziantep'e sevk etmişler. 
kollarımda ve kafamda çok ciddi yaralarım 
var. Beni öldü diye bırakıp kaçtı o şahıs. 
Ben de o an öleceğimi düşündüm. 
Aldığım yaralardan dolayı 
kurtulamayacağımı düşündüm. Ellerim 
parmaklarım kopmak üzereydi. Burada 
yapılan müdahale ile ellerim kurtarıldı. Ben 

ellerim kesilir diye düşünüyordum. Çok 
şükür şimdi biraz daha iyiyim, Rabbim 
beni evlatlarıma bağışladı" ifadelerini 
kullandı.
"EĞER CEZAEVİNDEN ÇIKARSA YARIM 
KALAN İŞİNİ BİTİRECEK"
Olay sonrası yakalanan saldırgan eşinin en 
ağır cezayı almasını isteyen talihsiz kadın, 
"Ben onun en ağır cezayı almasını 
istiyorum. Eğer cezaevinden çıkarsa yarım 
kalan işini bitirecek buna eminim. Ben 
yetkililerden yardım istiyorum ne olur o 
içeriden çıkmasın" ifadelerine yer verdi.
"BUNU YAPAN ŞAHSIN BÜYÜK CEZALAR 
ALMASINI İSTİYORUZ"
Ablasının ölümden döndüğünü söyleyen 
Murat Kaya ise, "Ablamın kafasında, 
kollarında ve parmaklarında çok ciddi 
yaralanmalar var. Eşi satırla saldırmış. 
Bilekleri ve parmakları kopma derecesine 
gelmiş. İlk hastaneye kaldırıldığında ölür 
diye düşünmüşler. Daha sonrasında bizi 
Gaziantep'teki bu hastaneye sevk ettiler. 
Şu an durumu daha iyi, 2 gün önce büyük 
bir ameliyat geçirdi. Bugün de büyük bir 
ameliyatı var. Durumu iyiye gidiyor, çok 
şükür hayatı tehlikeye atlattı. Bizim 
canımız yandı başkalarının canı yanmasın 
istiyoruz. Devletimizin yanımızda olmasını 
istiyoruz. Bunu yapan şahsın büyük 
cezalar almasını istiyoruz" diye konuştu.
SATIRLI SALDIRGAN TUTUKLANDI
Öte yandan, olay sonrası jandarma 
ekiplerince saklandığı akrabasının evinde 
yakalanan saldırgan koca M.K'nin adli 
makamlarca tutuklandığı öğrenildi. İHA

Nevşehir'de uzaklaştırma kararı olan eşi tarafından satırla ağır yaralanan Leyla 
Körlü, tedavi gördüğü Gaziantep'teki hastanede yaşadığı dehşet anlarını anlattı.

eteoroloji 7. Bölge Müdürlüğüne Mgöre, hava sıcaklığının 4 Şubat 
Salı günü itibarıyla düşeceği, 5 

Şubat Çarşamba gününden itibaren de 6 
ila 12 derece azalacağı ve ülke genelinde 
mevsim normallerinin altına ineceği 
tahmin ediliyor.
Nevşehir'de Salı gününden itibaren 
gerçekleşmesi beklenen günün en düşük 
ve en yüksek hava sıcaklıklarının -4/8 

derece olmasının beklendiği kaydedildi.
Soğuk havanın, kuzey yönlerden kuvvetli 
esmesi beklenen rüzgarlarla birlikte 
Çarşamba gününden itibaren 1 haftalık 
periyotta etkisini sürdürmesi beklenirken, 
bu periyotta bölge genelinde kar yağışı 
olacağı öngörülüyor. Açıklamada, 
vatandaşların kar yağışı ile buzlanma ve 
don olaylarına karşı dikkatli ve tedbirli 
olması istendi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Meteorolojiden soğuk hava ve kar uyarısı
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü, kentte hava 
sıcaklığının 6 ila 12 derece azalmasının 
beklendiğini duyurarak, vatandaşları 
yaşanabilecek olumsuzluklara karşı uyardı.
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KÖPEK VE KEDİ MAMASI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/128369
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : KÖPEK VE KEDİ MAMASI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 30.000 K�logram Yet�şk�n Köpek Kuru Maması, 
     5.010 K�logram Yavru Ked� Kuru Maması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğü 
     Merkez /NEVŞEHİR
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
     �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 18.02.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

KÖPEK VE KEDİ MAMASI
SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2165242Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Çiftçiye 786 milyon lira tarımsal destek 
arım ve Orman Bakanlığının çiftçi ve Türeticilerin kalkınmasına yönelik 
çalışmaları devam ediyor.

Bu kapsamda Nevşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğünün sosyal medya hesabından 
2024 yılında çiftçi ve yetiştiricilere ödenen 
destekleme ödemelerine ilişkin açıklama 
yapıldı. Paylaşıma göre, 2024 yılında 
Nevşehir'de Tarım ve Orman Bakanlığına 
kayıtlı 20 bin 290 çiftçiye ve 9 bin 185 

yetiştiriciye bitkisel üretim için 651 milyon 
lira, hayvansal üretim için 120 milyon lira, 
kırsal kalkınma yatırımları için de 
15 milyon lira olmak üzere toplam da 
786,5 milyon lira destekleme ödemesi 
gerçekleştirildi. Bakanlık tarafından 
verilen desteklerle vatandaşlar
maliyeti düşürerek faaliyetlerini daha 
verimli şekilde sürdürebiliyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de Tarım ve Orman Bakanlığına kayıtlı çiftçi ve 
yetiştiricilere 786,5 milyon lira destekleme ödemesi yapıldı.

FETÖ’nün Nevşehir
sorumlusu tutuklandı 
FETÖ örgütünün Nevşehir yapılanmasında yurt sorumlusu 
olduğu iddia edilen B.E., Zonguldak'ta yakalanarak tutuklandı.

onguldak'ın Ereğli ilçesinde Zhakkında yakalama kararı bulunan 
FETÖ/PDY şüphelisi, ekiplerin titiz 

çalışması sonucu yakalanarak cezaevine 
gönderildi.
Zonguldak'ın Ereğli ilçesinde, FETÖ 
soruşturması kapsamında hakkında 
yakalama kararı bulunan ve Nevşehir'de 
yurtlardan sorumlu olduğu iddia edilen 

B.E, Ormanlı beldesindeki evinde 
yakalanarak gözaltına alındı.
Karadeniz Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerinin titiz çalışmaları sonucu adresi 
tespit edilen B.E, gözaltına alındıktan 
sonra tamamlanan soruşturmasının 
ardından çıkarıldığı mahkeme tarafından 
tutuklandı. Şüpheli, işlemlerinin ardından 
cezaevine gönderildi. İHA

Yazıhüyük, Zabıta Müdürlüğü
ve kütüphanesine kavuşuyor

erinkuyu ilçesine bağlı 

DYazıhüyük beldesinde yapımı 
devam eden Yazıhüyük 

Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve 
kütüphane binasının inşaatında 
sona yaklaşıldı.
Yazıhüyük Belediyesi, beldede yaşayan 
vatandaşlara daha aktif ve kaliteli 
bir hizmet verebilmek amacıyla 
çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda Yazıhüyük Belediye Başkanı 
Birol Demirdelen beldede yapımı devam 
eden Zabıta Müdürlüğü ve kütüphane 
binasının inşaatından fotoğraf karelerini 
sosyal medya hesabından paylaşarak 
vatandaşları bilgilendirdi.
Başkan Demirdelen, inşaat çalışmalarında 
sona gelindiğini belirterek, “En kısa sürede 
halkımızın hizmetinde olacaktır inşallah.” 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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İlçelerde yapılacak projeler konuşuldu

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/48 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/48 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Acıgöl İlçe, ACIGÖL/CUMHURİYET Mahalle/Köy, 
334 Ada, 1 Parsel, sayılı taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı, boş arsa 
vasfında olduğu tesp�t, ed�lm�şt�r. Taşınmazın önünden �mar yolu geçt�ğ� tesp�t ed�lm�şt�r. 
Taşınmaz her türlü beled�ye h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumdadır. boş arsalar 
ve mesken vasıflı yapılar olduğu görülmüştür. Taşınmaz �mar planı �çer�s�nde olup ayrık 
n�zam 3 kata müsaadel�d�r.
Adres�    : Acıgöl Cumhur�yet Mahalles� Acıgöl/NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 517,00 m2
İmar Durumu  : Var
Kıymet�   : 1.292.500,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : Acıgöl Cumhur�yet Mahalles� Acıgöl
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 21/02/2025 - 11:19
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 28/02/2025 - 11:19 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 21/03/2025 - 11:19
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 28/03/2025 - 11:19

Basın: 2164260Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında Kaymakamlar Toplantısı gerçekleştirildi.
Vali Fidan başkanlığında Valilik toplantı 
salonunda yapılan Kaymakamlar 
Toplantısı'na Acıgöl Kaymakamı Alperen 
Celepci, Avanos Kaymakamı Osman Bilici, 
Derinkuyu Kaymakamı Esra Bozan, 
Gülşehir Kaymakamı Salih Gültekin, 
Hacıbektaş Kaymakamı Abdulkadir Nar, 
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan ve 
Ürgüp Kaymakamı Mesut Tabakçıoğlu 
katıldı.
Toplantıda ilçelerdeki genel durum, 
yürütülen projeler ve karşılaşılan sorunlar 
ele alındı.
Toplantıda kamu hizmetlerinin etkin ve 
verimli bir şekilde yürütülmesi, 
vatandaşların talep ve ihtiyaçlarının hızlı 

bir şekilde karşılanması konularına 
değinildi.
Ayrıca, ilçelerde devam eden yatırım ve 
projelerin takibi, kamu kurumları 
arasındaki koordinasyonun 
güçlendirilmesi ve hizmet kalitesinin 
artırılması konularında görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Toplantıya katılan ilçe kaymakamları 
kendi ilçelerindeki çalışmalar, projeler ve 
karşılaştıkları sorunlar hakkında bilgi 
vererek, çözüm önerilerini dile getirdi. 
Toplantıda ayrıca önümüzdeki dönemde 
ilçelerde yapılması planlanan çalışmalar 
ve hedefler konusunda değerlendirmeler 
yapıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Emekliliğe ayrılan personeller plaketle uğurlandı
çhisar Belediye Başkanı 

UAbdullah Çamcı, emekliliğe 
ayrılan personellere plaket 

verdi.
Uçhisar Belediyesinde çalışan 3 personel 
emekli oldu. 
Emekli personeller, Başkan Çamcı 
tarafından verilen başarı plaketiyle 
ödüllendirilerek emekliliğe uğurlandı.

Çamcı yaptığı açıklamada, “Yıllar 
boyunca Uçhisar Belediyesi adına hizmet 
etmiş, ona gönül vermiş, elinden geldiği 
kadar gayret etmiş, başarılı bir şekilde 
hizmet veren değerli personellerimize 
teşekkürlerimizi sunuyor ve bundan 
sonraki hayatlarında mutluluklar 
diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Tarihi taş köprü ışıklandırılıyor
vanos Belediyesi tarafından, 

Arestorasyonu tamamlanan Tarihi 
Taş Köprüde ışıklandırma 

çalışmaları başladı.
Restorasyonu tamamlanarak ulaşıma 
açılan tarihi taş köprünün daha modern 
görünmesi adına aydınlatma çalışmaları 
ekiplerce yapılmaya başlandı.
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
aydınlatma için yapılan çalışmaları 
yerinde inceleyerek ekiplere kolaylıklar 
diledi.
Başkan Sarıtaş yaptığı açıklamada, 
“Karayolları Genel Müdürlüğü'ne ve tüm 
emeği geçenlere teşekkürlerimizi sunarız.  
Köprümüzün aydınlatma çalışmaları 
tamamlandığında, hem ilçemize güzel bir 
görünüm katacak hem de gece ulaşımı 
daha güvenli bir hale gelecek” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Çocuk Edebiyatı Öğretmen
Kongresi başvuruları başlıyor 

evşehir Milli Eğitim Müdürlüğü Ntarafından yapılan duyuruya göre, 
çocuk edebiyatı alanında eser 

veren öğretmenleri bir araya getirecek 
olan "Çocuk Edebiyatı Öğretmen 
Kongresi" başvuruları 10 Şubat ile 7 Mart 
tarihleri arasında alınacak.
Millî Eğitim Bakanlığının düzenlediği bu 
kongre, çocuk edebiyatı alanındaki 
gelişmeleri tartışmak, güncel sorunları ele 
almak ve çözüm önerilerini ortak bir 
zemin üzerinde değerlendirmek amacıyla 
gerçekleştirilecek. 
Kongre, "Bir Öykü, Bin Düş" temasıyla 12-
13 Mayıs tarihlerinde Ankara'da Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Itri Kongre ve 

Kültür Merkezi'nde yapılacak.
Kongreye, Millî Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin'in onursal başkanlığında, çocuk 
edebiyatı üzerine eser veren 
öğretmenlerin yanı sıra akademisyenler, 
yazarlar ve diğer paydaş kurumların 
temsilcileri de davet edilecek. 
Öğretmenler, kongreye bildiri veya poster 
sunumu ile katılım gösterebilecek ve 
katılımcılara sertifika verilecek.
Başvurular, 
"cocukedebiyatikongresi.eba.gov.tr" 
adresinden yapılabilecek. Kongre, çocuk 
edebiyatına, çocuğa ve topluma önemli 
katkılar sağlamayı hedefliyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Çocuk edebiyatı alanında eserler veren öğretmenleri bir araya getirecek
olan "Çocuk Edebiyatı Öğretmen Kongresi" başvuruları başlıyor.
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evşehir Ziraat Odası Başkanı NKahraman Kaya, tonlarca 
patatesin depolarda beklediğini, 

satabilen üreticilerin kilosu 2-3 lira 
arasında elinden çıkardığını söyledi.
“PATATES DEPOLARDA BEKLİYOR”
Bu yıl üretimdeki fazlalık ve buna rağmen 
azalan taleple ürünlerine alıcı gelmediğini 
vurgulayan Kaya, bu yüzden fiyatların 
düştüğünü ancak pazar ve marketlerde 
kilosunun 35 liraya kadar çıktığını anlattı. 
Fiyatının tarladan, depodan sofraya 
ulaşana kadar 5 kat 10 kat artmasına 
anlam veremediklerini dile getiren Kaya, 
şunları kaydetti:
"Bizim isyan ettiğimiz noktası burası 
zaten. Yani bu madem çiftçiden bu 
paraya çıkıyor, tüketiciye nasıl bu fiyatla 
ulaşıyor. Patates depolarda bekliyor, 
neredeyse kış bitiyor. Ne olacak o kadar 
patates derken Sayın Cumhurbaşkanı'mız 
bu duruma kayıtsız kalmadı sağ olsun. 
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan kısa süre önce bu konuyla ilgili 
açıklama yaptı, talimat verildiğini ve alım 
yapılacağını belirtti. Biz de bu konuda 
hızlı bir şekilde harekete geçilmesini 
bekliyoruz. Hem üretici elindeki ürünü 
bozulmadan satış olacak hem de 
tüketiciler daha uygun fiyata patates 
tüketecek. Sayın Milletvekili'miz Çalışkan'a 

sorunlarımıza yönelik çözüm ürettiği, 
yanımızda durduğu için teşekkür 
ediyoruz." AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan, bir süre önce sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
"Değerli Nevşehirli çiftçilerimiz, 
değerli hemşehrilerim; Sayın 
Cumhurbaşkanımızın Nevşehirli patates 
üreticisi çiftçilerimize müjdesini sizlerle 
paylaşmaktan çok mutluyum" ifadesini 
kullanarak, şunları kaydetmişti: 
"Halihazırda Nevşehirimizde 
depolarımızda ihtiyaçtan daha fazla 
patatesimiz mevcut. Patates üreticisi 
çiftçilerimiz, patateslerin ellerinde kalma 
riskinden muzdarip olduklarını tarafıma 
iletmişlerdi. Sayın Cumhurbaşkanımızla 
yaptığımız toplantıda bu durumu ilettim. 
Sayın Cumhurbaşkanımız da konuyla 
detaylı bir şekilde ilgilenerek Dışişleri 
Bakanlığımız ile Tarım ve Orman 
Bakanlığımıza talimatlarını vererek 
üreticilerimizden gerek yurt içi gerekse 
yurt dışı alımları için talimat verdiler. 
Değerli çiftçilerimize hayırlı olsun. Sayın 
Cumhurbaşkanı'mıza bu değerli 
destekleri için çok teşekkür ediyorum. 
Süreci günü gününe takip ederek 
çiftçilerimizin her zaman yanında 
olacağımızı tekraren belirtmek istiyorum." 
İHA

KERESTE, DEMİR, DÖKÜM BANK AYAĞI VE GALVANİZLİ TEL mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/122396
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : KERESTE, DEMİR, DÖKÜM BANK AYAĞI  
     VE GALVANİZLİ TEL
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 4 kısım 45 kalem malzemeden oluşan kereste,  
     dem�r, döküm bank ayağı ve galvan�zl� tel alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
     depo alanına (Kıratlıoğlu Mahalles� Dr. Sadık 
     Ahmet Caddes� No:68 Merkez/NEVŞEHİR) 
     tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : 1.Kısım - 1. Sınıf ve 2. Sınıf Çam Kereste ve 
     2.Kısım - Kutu Profil, S�yah Sac, Dem�r ve Sac 
     alımı �ç�n: Sözleşme �mzalanmasını �zleyen 
     günden �t�baren 60 gün �çer�s�nde tesl�mat 
     tamamlanacaktır. 3.Kısım - Döküm Bank Ayağı ve 
     4.Kısım - Galvan�zl� Tel alımı �ç�n: Sözleşme 
     �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
     �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 25.02.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

KERESTE, DEMİR, DÖKÜM BANK AYAĞI
VE GALVANİZLİ TEL

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2165238Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Patatesçiler depolardaki ürünlerinin çürümeden alınmasını bekliyor
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan'ın "Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın patates alımları için talimat verdiğine" ilişkin açıklamasıyla 
umutlanan üreticiler, depolardaki ürünlerinin çürümeden alınmasını bekliyor.

erinkuyu Belediyesi, son 

Ddönemde alınan üzücü yangın 
haberlerinin ardından belediye 

personeline yönelik eğitim düzenledi.
Derinkuyu Belediyesi, son dönemde 
alınan üzücü yangın haberlerinin 
ardından, yangın söndürme ve yangına 
anında müdahale etmenin önemini 
vurgulayarak belediye personeline 
yönelik bir eğitim düzenledi. 
Ucka OSGB işbirliği ile yapılan eğitimde, 
belediye personeline yangın eğitimi ve 

tatbikatı ile temel iş sağlığı ve güvenliği 
eğitimleri verildi.
Belediye yetkilileri, bu tür eğitimlerin hem 
çalışanların güvenliği açısından hem de 
olası bir yangın durumunda hızlı ve etkin 
müdahale edebilmek adına büyük bir 
öneme sahip olduğunu belirtti. 
Eğitimde, yangın söndürme teknikleri, 
yangın anında yapılması gerekenler ve iş 
güvenliği önlemleri detaylı 
bir şekilde aktarıldı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Derinkuyu Belediyesinden yangın eğitimi
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Nevşehir Belediyespor'a 2. Lig'den forvet
. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 3Belediyespor'da devre arası 14 
sporcu ile yollar ayrılırken takıma 

katılan isimlerde netlik kazanmaya başladı. 
Nevşehir Belediyespor geçen hafta 6 yeni 
transferini duyururken, Pazar günü 
deplasmanda oynanacak olan Fatsa 
Belediyespor maçı öncesi takımın yeni 
kanat forveti de belli oldu.
Nevşehir Belediyespor, 2. Ligi ekibi Sincan 
Belediyesi Ankaraspor'un 22 yaşındaki 
kanat forveti Mehmet Burak Tarlabölen'i 
kiralık olarak kadrosuna kattı. Lisansı 
çıkartılan sporcu forvet bölgesinin yanı 
sıra sol kanat ve sağ kanat bölgesinde de 
oynayabiliyor. Sporcu sezonun ilk 

devresinde takımıyla 7 kez 2. Lig ve 1 kez 
Türkiye Kupası'nda forma giydi.
MEHMET BURAK TARLABÖLEN KİMDİR?
2002 Kırıkkale doğumlu olan sporcu, 
2015'de Sincan Belediyesi Ankaraspor'un 
filiz lisans çıkartmasıyla amatör olarak 
futbola başladı. 2020'de takımıyla 
profesyonel sözleşme imzalayan Mehmet 
Burak, 2021-2022 Sezonu'nun ilk devresini 
Kahramanmaraşspor ve 2. devresini Darıca 
Gençlerbirliği'nde geçirdi. Son 3 sezonunu 
Sincan Belediyesi Ankaraspor ile geçiren 
ve Ekim ayında takımıyla sözleşmesini 
2027'ye kadar uzatan sporcu sezonun 2. 
Devresini Nevşehir Belediyespor'da 
geçirecek. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Belediyespor, 2. Lig ekibi Sincan Belediyesi Ankaraspor'un genç kanat forveti Mehmet Burak Tarlabölen'i kadrosuna kattı. 

Nevşehir Belediyespor
deplasmanda yenik düştü
Nevşehir Belediyespor, deplasmanda karşılaştığı
Fatsa Belediyespor'a 1-0 mağlup oldu.

FF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden TNevşehir Belediyespor, 
deplasmanda Fatsa Belediyespor 

ile karşı karşıya geldi.
Sezonun 18. haftasında Fatsa 
Belediyespor ile maça çıkan Nevşehir 
Belediyespor, ev sahibi takım karşısında 
dirençli bir oyun sergiledi.
Karşılaşmanın birinci yarısında iki takım 
da gol bulamadı. İlk devre 0-0'lık skorla 

berabere bitti.
İkinci yarıda iki ekip de sayısız gol 
denemesinde bulunurken, Fatsa 
Belediyespor karşılaşmanın 82. 
dakikasında oyuncusu Ali Say'ın golü ile 
öne geçti. Karşılaşmanın geri kalan 
dakikalarında gol sesi çıkmadı.
Karşılaşma Fatsa Belediyespor'un 1-0'lık 
üstünlüğü ile sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

FF Futsal 1. Ligi 2024-2025 sezonu Tön eleme turu müsabakaları 
Nevşehir Hacıbektaş Veli 

Üniversitesi Spor Salonu'nda 
gerçekleştirildi.  Turnuvada Malatya 
temsilcisi Battalgazi Belediyespor, 
gösterdiği üstün performansla TFF Futsal 
1. Ligi'ne yükselmeye hak kazandı. 
Battalgazi Belediyespor turnuvada etkili 
oyunuyla dikkat çekti. 
Antrenörler Burak Dönmez ve Furkan 
Soylu yönetiminde mücadele eden takım, 
Van Altay Eğitim Kültür SK, Diyarbakır 
Özbek Budak, Erzurumspor FK, 
Anadolubeyi SK, Osmanlı 41 SK ve Karasu 
1933 gibi güçlü rakipleri geride bırakarak 
büyük bir başarıya imza attı.
Battalgazi Belediye Başkanı Bayram 
Taşkın, elde edilen başarıyı şu şekilde 

değerlendirdi;
“Battalgazi'nin adını sporda da 
duyurmanın gururunu yaşıyoruz. Futsal 
takımımızın bu büyük başarısı, 
ilçemizdeki spor kültürünün geliştiğinin 
en güzel göstergesidir. Gençlerimizin 
spora yönelmesi, disiplinli bir takım 
ruhuyla başarıya ulaşması bizleri mutlu 
ediyor. Battalgazi Belediyesi olarak her 
branşta sporun ve sporcularımızın 
yanında olmaya devam edeceğiz. Bu 
başarıda emeği geçen sporcularımızı, 
teknik ekibimizi ve yönetimimizi tebrik 
ediyorum. TFF Futsal 1. Ligi'nde 
mücadele edecek takımımıza başarılar 
diliyorum. Eminim ki Battalgazi 
Belediyespor, sahada sergileyeceği 
oyunla Malatya'yı en iyi şekilde temsil 
edecektir”  İHA

Nevşehir'de şampiyon
Battalgazi Belediye 

Nevşehir'de düzenlenen TFF Futsal 1. Ligi ön eleme turunda 
Battalgazi Belediyespor gösterdiği başarı ile adını 1. Lig'e yazdırdı. 


